
„Kniha si mne od prvních řádek okamžitě získala, jak svým obsahem, tak i velmi čtivou, pře
hlednou a srozumitelnou formou, je  v ní neuvěřitelně mnoho dobrého, pravdivého a prak
tického." Mgr. Lenka Lupínková, školní psycholožka, psychoterapeutka

„Je to kniha plná dobrých a účinných rad, které se dají ihned použít."
Martina Hynková Vrbová, moderátorka pořadu ČT Sama doma, 3 děti

„Knížka je jednoduše skvělá! Je smysluplná, i když je jí podstata netkví v pohádkových pří
bězích. Je čtivá, ale text není plytký. Je mile inspirativní, ale názory nevnucuje. Jednoznač
ně skvělé čtivo pro širokou veřejnost rodičů, kterým výchova jejich dětí není lhostejná."

Jana Chlápková, 2 děti

„Doporučuji. Pro mě „aha moment" asi na každé stránce. Proč mi tu knížku nikdo nedal 
и porodu? Díky za to, že tady ta knížka vznikla." Petra H., syn 6 let

„Kniha mi ukázala příjemnější cestu rodičovstvím a nej lepší bylo, že jsem změny mohla ap
likovat dříve, než jsem se dostala к poslední stránce. AHA rodičovství se čte samo a stačilo 
pár prvních vět, abych i já hlesla své ,AHA'." Jana L., dcera 4 roky

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■i И—

Překlad Jana Vlková 
Režie, zvuk, mastering: Pavel Kadlec 
Redakce: Magdalena Rytinová 
Odborná spolupráce: Linda Malenovská

Kristián
e n te rta in m e n t
Kristián Entertainment, s. r. o. 
Výstupní 6, 101 00 Praha 10

Celkový čas: 9 hodin 32 minut 
ve formátu MP3 
89 kapitol

© Dr. Laura Markhamová
© a  © Kristián Entertainment, s. r. o., 2017
Vydáno ve spolupráci s Mladou frontou, a. s

Zakládající člen

wtf
MLADÁ FRONTA

Dvojka
Český rozhlas ~ "


